Information
2022年 4月吉日

株式会社 ピーオーエス
Main Office：埼玉県所沢市北野 1-4-3
Tel：04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax：04-2938-2270  Email：info@posjapan.co.jp

お取引先各位

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。
この度、弊社取り扱いのJacob Jensen電話機において、半導体の高騰化等の諸要因によ
り、一部電話機の価格改定を実施する運びとなりました。
詳細につきましては、下記および弊社ホームページをご参照ください。
今後ともご支援ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

 記

該当ブランド：Jacob Jensen
該当機種：HT20電話機、HT20-No Dial電話機、HT20-FT電話機、T-1電話機（廃番）
実施日：2022年7月1日(金) 受注分より
※現行価格（
 （例）6月30日（木）にご注文いただき9月納品をご希望の場合、価格は新価格となります。

13,000円）での商品のご提供は2022年8月31日納品分までとさせていただきます。

価格表は次頁をご参照ください。

これを契機により一層のサービスの維持と向上を目指し努力していく所存でございます。
なお、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。
今後ともご支援ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

 以上

価格改定表（7/1より）
2022/4/1

※税抜の価格を表記しております。
品番 機種名 カラー 本体価格（6/30まで） 新本体価格 JANコード

JJN010031 HT20 シルバー 13,000 14,000 4937615157606
JJN010033 HT20 ブラック 13,000 14,000 4937615157620
JJN010034 HT20 ホワイト 13,000 14,000 4937615162341
JJN010035 HT20 シャンパンゴールド 13,000 14,000 4937615162358
JJN010036 HT20 レッド 13,000 14,000 4937615162365
JJN010037 HT20 ブルー 13,000 14,000 4937615162372
JJN010042 HT20-NO Dial シルバー 13,000 14,000 4937615191693
JJN010043 HT20-NO Dial シャンパンゴールド 13,000 14,000 4937615191709
JJN010044 HT20-NO Dial ブラック 13,000 14,000 4937615191716
JJN010045 HT20-NO Dial レッド 13,000 14,000 4937615191723
JJN010046 HT20-NO Dial ブルー 13,000 14,000 4937615191730
JJN010047 HT20-NO Dial ホワイト 13,000 14,000 4937615191747
JJN010048 HT20-FT シルバー 13,000 14,000 4937615192768
JJN010049 HT20-FT シャンパンゴールド 13,000 14,000 4937615192775
JJN010050 HT20-FT ブラック 13,000 14,000 4937615192782
JJN010051 HT20-FT レッド 13,000 14,000 4937615192799
JJN010052 HT20-FT ブルー 13,000 14,000 4937615192805
JJN010053 HT20-FT ホワイト 13,000 14,000 4937615192812
JJN010006 T-1（廃番） シルバー 13,000 14,000 4937615600713
JJN010004 T-1（廃番） シャンパンゴールド 13,000 14,000 4937615116535